

# Turvallisuus äitienpäivälounaalla

## Tilausravintola Kartanon Karkurissa



Turvallisuutesi on meille ensisijaisen tärkeää osallistuessasi Kartanon Karkurin äitienpäivälounaalle 9.5.2021. Toimimme viranomaisten ohjeistuksien mukaisesti, ja hieman niitäkin vastuullisemmin. Tämä saattaa hidastaa palvelua muun muassa saapuessasi ravintolaan ja toivomme sinulta ymmärrystä ja yhteistyötä, jotta voimme kaikki yhdessä nauttia äitienpäivälounaasta tänä vuonna juhlatilassamme turvallisesti.

**SAAPUMINEN:** Saavuttehan äitienpäivälounaalle yhdessä samanaikaisesti koko oman seurueenne kanssa. Sisäänkäynnillä on ohjatut turvavälit ja toivomme teidän etenevän jonossa turvavälimerkintöjä noudattaen oman seurueenne kesken. Viranomaisohjeistuksen mukaisesti ohjaamme seurueenne kassalta pöytäänne seurue kerrallaan ja tämä saattaa hieman hidastaa sisäänpääsyä. Sisäänpääsyä nopeuttaaksenne voitte maksaa varauksenne etukäteen verkossa maksettavalla maksulla. Tämän maksutavan voitte valita pöytää varatessanne. Mikäli jo varasit pöydän paikanpäällä tapahtuvalla maksulla, voit olla meihin yhteydessä maksutavan muuttamiseksi. Ethän saavu äitienpäivälounaalle, jos sinulla on mitään koronavirukseen viittaavia oireita.

**HYGIENIA JA KASVOMASKIN KÄYTTÖ:** Käytäthän kasvomaskia koko tilausravintolassamme asioinnin ajan, toki ruokaillessa ja omassa pöydässänne voitte riisua kasvomaskin. Käytättehän kasvomaskia myös noutaessanne ruokaa buffetpöydästä. Heti sisään astuessanne löytyy sisäänkäynniltä käsien desinfiointipiste, jossa toivomme teidän desinfioiden kätenne. Käsidesiä on sijoitettu myös useaan muuhun pisteeseen ravintolaan ja toivomme, että käytätte sitä säännöllisesti. Buffet-noutopöydän alussa sijaitsee sekä käsidesinfiointipiste sekä kertakäyttöisiä kumihanskoja, joita voit käyttää ruokaa ottaessasi, jotta koskeminen buffet-ottimiin on hygienista. Kertakäyttöhansikaille on oma roskis buffetpöydän peräpäässä, johon voit hävittää käytetyn hansikkaan.

**RUOAN NOUTO BUFFETPÖYDÄSTÄ:** Buffet-ruoan nouto pöydästä tapahtuu pöytäseurue kerrallaan niin, että turvavälejä voidaan noudattaa eikä ruuhkaa pääse syntymään. Tämä saattaa hieman hidastaa ruokailun aloitusta.

**TEHOSTETUT SIIVOUSKÄYTÄNTÖMME:** Kuten jo koronaviruksen alusta alkaen, yhä edelleen olemme tehostaneet siivoustamme ja desinfioidemme kaikkia kosketuspintoja tehostetusti.

**RAJOITETTU ASIAKASMÄÄRÄ:** Otamme jokaiseen kattaukseen rajatun määrän asiakkaita, jotta voimme taata turvavälien pitämisen sekä seuruekohtaiset pöydät. Olemme vähentäneet asiakaspaikkoja yli puolet täydestä kapasiteetista taataksemme turvallisen ja väljän asioinnin asiakkaille.

Sydämellisesti sekä ennenkaikkea, turvallisesti  
Tervetuloa Kartanon Karkurin äitienpäivälounaalle! <3